РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О ситуациях на дорогах Качугского района

28 июня 2019 г.                                                                                         р.п. Качуг

             Заслушав информацию директора Качугского филиала АО «Дорожная служба Иркутской области» Гостевского А.Ю.,  руководствуясь ст.ст. 25,49 Устава МО «Качугского района», Дума муниципального района  РЕШИЛА:

1. Информацию  директора Качугского филиала АО «Дорожная служба Иркутской области» Гостевского А.Ю. принять к сведению.
2. Думе и администрации муниципального района «Качугский район» подготовить обращения в ОГКУ «Дирекция автомобильных дорог Иркутской области» по обследованию аварийных мостов на территории МО «Качугский район», а также по ограничению нагрузки на ось и обеспечению весового контроля большегрузных автомобилей.

Мэр муниципального района:                                                    Т.С. Кириллова

28 июня 2019 г.
р.п.Качуг
№  206